cam.
Ordinem temporis, quem in praecedentibus fecutiis fum, & hic rene-

bo; quo feruato fe principem in hacferie offerc “an&tus Cunibertass
Colonienfis;quesn & Germanos fibi vendicare,indignari Gallos

Sanitus
Cunibertus

Epifcopus Epii"copus

Colonienfise non oportet. Nam & Francicis parentibus eo tempore natus eft,quo illi Ger-
IMANICOS MOTES, fermonem, indolem, exorici & pefegrini acris diuturniori

hauftu

(L
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hauftu necdum exuerant; & in Mofelland regioneinlucem edituseft , qua
hodierno adhuc #u0 Germanici iuris & ditionis eft, ac non minus ipfius Cu-
nibertiillic nati tempore fuit, quam pluribus antea feculis fuerat; &4n Vbio-
rum 4 Germanis conditd,ijldemque olim & hodie per tot fecula fubditd vrbe
Prefulem egit; &apud illos Reges Cancellariatiis munus obiuit , qui non
tantam magnz Cifthenana Germaniz parti dominabantur , fed &ipfimet
ﬁngu:’ne, infticutis, loquci& meri & genuini Germatii erant :denique nona-
libi quam apud noftrates Sanét huius viri religiofior cultus & facratior me-
moria eft. Nec tamen Lanouium proptereareprehenderim ;  qui Francicis
Cancellarijs fuis meritd hunc inferiiit,ac ex lege propofiti fui vitam eius retu-
lie, notifqueilluftravic. De fanctitate huius viri nemo dubitauerit; nam Co-
loniz non tantum magnifica Collegiata Bafilica, in honorem eius, extructa
eft: fed etiam per totam Agrippinatem prouinciam , ac alibi, ad diem No-
uemb. 12, publico Ecclefiaftico Officio colitur, & Martyrologio Romano,
quod pracipuum & maximum apud Catholicos eft fanétiratis ‘tefimonium,
nomen cius adlcriptum & infercum eft. Ac praterca Surius, apud quem €x-
tatincerti Auctoris vita eius, fed qua tamen fidem, vrille ait, & nemo con-
tradizerir,meretur, refereilluftre miraculum, quod Henrico IV Imp. tempo-
re Seguini Archi-Epifcopi, ad S.Cuniberti patratum eft reliquias. Cancella-
rium hunc fuille non folius S.Sigeberti Regis, cuius praterea inftituror & nu-
tricius fuit) vt videtur innuere voluifle Lanouius in Schediafmate; {ed etiam
patris eius Dagoberti Magniac Clodouzi Regum, idem Lanouius in fis ad
vitam §. Cuniberti Notis fufhicienter probat.& extat praterea apud Mirzum
lih.2 Donat.c.,Donatio Regis Dagobctti fatta S.Landelino,circa annum 628,
vt Aubertus Mireus fentit; in qua non Cancellarius tantim, fed etiam Archi-
Cancellarius nominatur. Omnium igitur primus , quem hactenus Archi-
Cancellarij predicate vium fuifle mihi conftar, S. Cunibertus eft. ita autem
habet fubfcriptio , quam indigiraui: Anfo Cancellarius vice Cuni.
berti Archi Canceliarijrecognouit.